अनंत ज्ञान

करे हर सीमा पार

follow us on:

धर्मशाला | नंगलवार, 19 मार्च, 2024

6 चैत्र, विक्रमी संवत् 2080

वर्ष 1, अंक 91, कुल पृष्ठ 14

मूल्य : 5 रुपए

आज के अंक में

- सरकारी सीमेंट के 98 बैग भरे और 29 खाली बरामद
- आईएसएस अधिकारी ने किया शक्तिशाली का दृष्टप्रयोग

पृष्ठ 2 पर पढ़ें

सेंट्रल यूनिवर्सिटी के लिए सड़कों पर जनता

भैरवोडगंज से दलाईलामा की प्रार्थना सभा का होगा लाइव वेबकास्ट

पृष्ठ 4 पर पढ़ें

ढलोग की प्रधान सुदेश कुमारी ने बताया कि इन परिवारों की स्थिति को देखते हुए उन्होंने वन विभाग एवं स्थानीय प्रशासन को इस बारे में सूचित कर दिया था। उन्होंने पेड़ों को काटने के लिए उन्हें आश्वासन भी किया था। (अनंत ज्ञान)

अनंत ज्ञान

आज का राशिफल

बांदी गोरखाम्बी, पुजारी, श्री चामुंडा नंदीकेसर धाम

आज का पंचांग

19 मार्च, 2024, मंगलवार

विक्रमी संवत् : 2080, शक संवत् : 1945 (शोभकृत), मास : चैत्र, तिथि : दशमी (00:24) : नक्षत्र : पुनर्वसु (08:10), पक्ष : शुक्ल, योग शोभन (04:36) शुभ मुहूर्त : अर्धरात्रि (12:04-12:53), राहुकाल 03:30 - 05:01

विशेष दिन

19 मार्च 2024 को नंदगांव होली

20 मार्च 2024 को आमलकी या योगी एकादशी

मेघ : कम समय में काम को पूरा करने में लगे रहें।